
UCHWAŁA NR XLVIII/474/06
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 28 września 2006 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego
dla Województwa Śląskiego

Na podstawie  art.  10,  art.  18  ust.  2  pkt  12  ustawy z  dnia  08  marca  1990  roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszym 
zmianami),  art.  167  ust.  2  art.  5,  art.  175  ustawy z  30  czerwca  2005  roku  o  finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

                    § 1
Udzielić  z  budżetu  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  pomocy  finansowej  dla  Województwa 
Śląskiego na dofinansowanie następujących zadań:
1. remont chodnika w ciągu DW 932 (ul. Marklowicka)                        w kwocie       20 000 zł
(środki budżetowe – 20 000 zł)
2. remont chodnika w ciągu DW 933 (ul. Pszowska)                              w kwocie      10 000 zł
(środki Rady Dzielnicy Jedłownik – 10 000 zł)
3. remont chodnika w ciągu DW 933 (ul. Jastrzębska)                            w kwocie      33 000 zł
(środki Rady Dzielnicy Wilchwy – 23 000 zł + środki budżetowe – 10 000zł)

          § 2
Na realizację zadań, o których mowa w § 1  zostanie udzielona pomoc finansowa w formie 
dotacji celowej z budżetu miasta na rok 2006 w kwocie łącznej – 63.000 zł.

          § 3
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określa porozumienie zawarte pomiędzy 
Województwem Śląskim a Miastem Wodzisław Śląski.

          § 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

          § 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
/-/ Wacław Mandrysz


